UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQJOaS /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. EAG 179/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido,
servidor ITIBERÊ SALDANHA SILVA, da
Departamento de Engenharia Agronômica.

a partir
função de

de 17/03/97,
Subchefe,

o
do

Brasilia-DF, O9 de M410 de 1991.

JOÃO~OROV
Reitor